
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków 

Zamówienia: 

www.powidz.pl 

 

Powidz: Dostawa węgla kamiennego 
Numer ogłoszenia: 166991 - 2013; data zamieszczenia: 22.08.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Powidz - Urząd Gminy w Powidzu , ul. 29 Grudnia 24, 62-430 

Powidz, woj. wielkopolskie, tel. 0-63 2776272, 2776273, faks 0-63 2776272. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powidz.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa węgla kamiennego. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Część I - dostawa węgla 

kamiennego sortyment miał i orzech A) Miał o parametrach: -wartość opałowa w stanie roboczym: 

większa lub równa 26.000 KJ/Kg -zawartość popiołu: mniejsza lub równa 12 % -zawartość siarki: 

mniejsza lub równa 0,8 % -wilgotność: mniejsza lub równa 13% w ilości 115 ton B) Orzech o 

parametrach: a) wartość opałowa w stanie roboczym: większa lub równa 28.000 KJ/Kg b) 

zawartość popiołu: mniejsza lub równa 8 % c) zawartość siarki: mniejsza lub równa 0,8 % d) 

wilgotność: mniejsza lub równa 12% w ilości 6 ton Część II - dostawa węgla kamiennego sortyment 

groszek A) groszek o parametrach: a) wartość opałowaw stanie roboczym: większa lub równa 

26.000 KJ/Kg b) zawartość popiołu: mniejsza lub równa 8 % c) zawartość siarki: mniejsza lub równa 

0,8 % d) wilgotność: mniejsza lub równa 12% w ilości 40 ton Dostawa - loco Powidz - wskazane 

ilości i kotłownie przez Zamawiającego - 100 % zamówienia po podpisaniu umowy , zgodnie z 

umową. Transport samochodami ciężarowymi o ładowności do 15t z wyłączeniem samochodów 

http://www.powidz.pl
http://www.powidz.pl


ciężarowych z naczepą typu -wanna. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i 

obowiązki wykonawcy wymienione we wzorze umowy - Załącznik nr 5 i 5a.. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

• Zamawiający przewiduje możliwości udzielania zamówień uzupełniających nie 

przekraczających łącznie 20 % wartości realizowanego zamówienia. Zamówienie uzupełniające 

polegać będzie na powtórzeniu tego samego zamówienia jakie obejmuje zamówienie 

podstawowe. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 2. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 25.09.2013. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga złożenia wadium 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA 

OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki zawarte 

w art. 22 ust. 1 pkt 1 ustawy. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 

szczegółowych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać. 

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana zgodnie z formułą 

spełnia - nie spełnia, w oparciu o oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 1. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



o Dla części I: Wykonawca musi wykazać, wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed 

dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli okres prowadzenia działalności gospodarczej 

jest krótszy - w tym okresie, co najmniej jedną dostawę odpowiadające swoim rodzajem i 

wartością dostawie asortymentu stanowiącego przedmiot zamówienia, z podaniem ich 

wartości oraz daty i miejsca wykonania wraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, 

że te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Przez dostawę 

odpowiadającą swoim rodzajem i wartością przedmiotowi zamówienia należy rozumieć 

zamówienie spełniające łącznie następujące warunki: o wartości co najmniej 60.000 PLN, 

zawierające dostawę węgla kamiennego Dla części II Wykonawca musi wykazać, 

wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności gospodarczej jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 

jedną dostawę odpowiadające swoim rodzajem i wartością dostawie asortymentu 

stanowiącego przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca 

wykonania wraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie. Przez dostawę odpowiadającą swoim rodzajem 

i wartością przedmiotowi zamówienia należy rozumieć zamówienie spełniające łącznie 

następujące warunki: o wartości co najmniej 25.000 PLN, zawierające dostawę węgla 

kamiennego Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 

przez Zamawiającego zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia , w oparciu o informacje 

zawarte w: a) oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, oraz w 

oparciu o informacje zawarte w wymaganych oświadczeniach i dokumentach 

wyszczególnionych w punkcie F SIWZ 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy spełniający warunki zawarte 

w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 

szczegółowych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 

udokumentować. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 

zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 3. 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy spełniający warunki zawarte 

w art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy. Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych 

szczegółowych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest 



udokumentować. Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana 

zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o oświadczenie o spełnianiu warunków 

udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1 pkt 3. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Dla części I i części II 5.1. Wykonawca musi wykazać, że posiada opłaconą polisę lub 

inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia . 

Ocena spełniania warunku udziału w postępowaniu zostanie dokonana przez 

Zamawiającego zgodnie z formułą spełnia - nie spełnia, w oparciu o informacje zawarte 

w: a) oświadczeniu o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, b) o przedłożony 

dokument ubezpieczenia potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 

22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu 

należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 

terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, 

przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały 

wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane 

należycie;  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku, inny dokument potwierdzający, że wykonawca 

jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia.  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 



• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej 

niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że 

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione 

nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w 

postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części 

zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie 

wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  



• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na 

raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy 

do grupy kapitałowej;  

 

III.5) INFORMACJA O DOKUMENTACH POTWIERDZAJĄCYCH, ŻE OFEROWANE DOSTAWY, 

USŁUGI LUB ROBOTY BUDOWLANE ODPOWIADAJĄ OKREŚLONYM WYMAGANIOM 

W zakresie potwierdzenia, że oferowane roboty budowlane, dostawy lub usługi odpowiadają 

określonym wymaganiom należy przedłożyć: 

• inne dokumenty  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) wypełniony formularz Oferta - Załącznik nr 1 do SIWZ W przypadku składania oferty tylko na 

część I lub tylko na cześć II wymagane jest wypełnienie formularz oferty dotyczący tej części na 

którą jest składana oferta, w przypadku składania oferty na części I i część II wymagane jest 

wypełnienie formularza Oferty dla części I i części II), 2) oświadczenie wykonawcy o spełnianiu 

warunków udziału w postępowaniu zgodnie z art. 22 ust. 1- Załącznik nr 2 do SIWZ 3) 

pełnomocnictwo zgodnie z art. 23 ustawy, jeżeli wykonawcy ubiegają się wspólnie o udzielenie 

zamówienia (tylko, jeśli dotyczy), 4) upoważnienie ( jeżeli jest konieczne) do podpisywania oferty 

oraz innych dokumentów związanych z postępowaniem w sprawie zamówienia publicznego 

powinno być przedstawione w formie oryginału lub poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii 

przez notariusza, adwokata, radcę prawnego lub osoby, których uprawnienie do reprezentacji 

wynika z dokumentu rejestracyjnego ( ewidencyjnego ) Wykonawcy, zgodnie ze sposobem 

reprezentacji określonym w tych dokumentach. Upoważnienie nie jest wymagane jeżeli podpisujący 

jest lub są właścicielami firmy lub jeżeli są oni wymienieni z imienia i nazwiska w odnośnym 

dokumencie rejestracyjnym. 5) Dokumenty, które potwierdzą, że oferowany węgiel kamienny w 

sortymencie miał i orzech odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ tzn.: ważny certyfikat 



jakości węgla kamiennego - sortyment miał i orzech ,w formie kserokopii poświadczonych za 

zgodność z oryginałem - dla części I. 6) Dokumenty, które potwierdzą, że oferowany węgiel 

kamienny w sortymencie groszek odpowiadają wymaganiom określonym w SIWZ tzn.: ważny 

certyfikat jakości węgla kamiennego - sortyment groszek ,w formie kserokopii poświadczonych za 

zgodność z oryginałem - dla części II. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do umowy zawartej w trybie przepisów 

Prawa zamówień publicznych w następujących przypadkach: a) zmiana terminu realizacji 

przedmiotu umowy spowodowane: - warunkami atmosferycznymi, w szczególności klęskami 

żywiołowymi, - Warunkami atmosferycznymi uniemożliwiającymi terminową dostawę. UWAGA : 

ZWRACA SIĘ SZCZEGÓLNĄ UWAGĘ NA ZAPISY § 2 I § 7 ZAWARTE WE WZORZE UMOWY 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: www.powidz.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy 

Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz, pok. nr 17. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 

03.09.2013 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Powidz, ul. 29 Grudnia 24, 62-430 Powidz pok. nr 

9 - sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

http://www.powidz.pl


ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część I - dostawa węgla kamiennego sortyment miał i orzech. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Część I - dostawa węgla 

kamiennego sortyment miał i orzech A) Miał o parametrach: -wartość opałowa w stanie 

roboczym: większa lub równa 26.000 KJ/Kg -zawartość popiołu: mniejsza lub równa 12 % -

zawartość siarki: mniejsza lub równa 0,8 % -wilgotność: mniejsza lub równa 13% w ilości 115 

ton B) Orzech o parametrach: a) wartość opałowa w stanie roboczym: większa lub równa 

28.000 KJ/Kg b) zawartość popiołu: mniejsza lub równa 8 % c) zawartość siarki: mniejsza lub 

równa 0,8 % d) wilgotność: mniejsza lub równa 12% w ilości 6 ton Dostawa - loco Powidz - 

wskazane ilości i kotłownie przez Zamawiającego - 100 % zamówienia po podpisaniu umowy , 

zgodnie z umową. Transport samochodami ciężarowymi o ładowności do 15t z wyłączeniem 

samochodów ciężarowych z naczepą typu wanna. Przedmiot zamówienia obejmuje również 

wszystkie prace i obowiązki wykonawcy wymienione we wzorze umowy - Załącznik nr 5 i 5a. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.12.10-5. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.09.2013.  

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część II - dostawa węgla kamiennego sortyment groszek. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: groszek o parametrach: 

a) wartość opałowa w stanie roboczym: większa lub równa 26.000 KJ/Kg b) zawartość popiołu: 

mniejsza lub równa 8 % c) zawartość siarki: mniejsza lub równa 0,8 % d) wilgotność: mniejsza 

lub równa 12% w ilości 40 ton Dostawa - loco Powidz - wskazane ilości i kotłownie przez 

Zamawiającego - 100 % zamówienia po podpisaniu umowy , zgodnie z umową. Transport 

samochodami ciężarowymi o ładowności do 15t z wyłączeniem samochodów ciężarowych z 

naczepą typu wanna. Przedmiot zamówienia obejmuje również wszystkie prace i obowiązki 

wykonawcy wymienione we wzorze umowy - Załącznik nr 5a. 

2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.11.10-5. 

3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 25.09.2013.  

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 
        Wójt 

/-/Ryszard Grześkowiak 


